[bookmark: _GoBack]Приложение 31
к приказу
от 28.12.2018 № 94

ПРОТОКОЛ №
г. Тверь                                                                              от «   »            20     года
Государственной итоговой аттестации

По профессиональному модулю:
_____________________________________
                                        (название модуля)
Форма: _________________________________________________
Программа: ________________________________________________________
Группа:  специальность______________________________________________
квалификация ______________________________________________________
Начало: ___час.
Окончание: ____ час.

Присутствовали:
Председатель государственной аттестационной комиссии:
____________________________________________________________________________________________________________________________
Зам. председателя государственной аттестационной комиссии:
____________________________________________________________________________________________________________________________
Члены комиссии:
1.____________________________________________________________________________________________________________________________
2.___________________________________________________________________________________________________________________________
3.___________________________________________________________________________________________________________________________

Секретарь комиссии: ________________________________________

ПРИЛОЖЕНИЕ № ___ к протоколу №

рассмотрели итоговую аттестационную работу слушателя
_____________________________________________________________________________,
                                                    (фамилия, имя, отчество слушателя)
обучающегося по программе профессиональной переподготовки ____________
_____________________________________________________________________________,
                                                         (наименование программы)
в форме ___________________________________________________________________
                          (форма итоговой аттестационной работы - дипломный проект, дипломная  работа, др.)
на тему: _____________________________________________________________________
Руководитель итоговой аттестационной работы _____________________________
Консультанты ______________________________________________________________
[bookmark: 100094]В итоговую аттестационную комиссию представлены следующие материалы:
[bookmark: 100095]1. Итоговая аттестационной работа, содержащая
_____________________________________________________________________________
[bookmark: 100096]2. Рецензия (отзыв и др.) ____________________________________________________
_____________________________________________________________________________
                                                                (должность, ф.и.о. рецензента в родительном падеже)
на итоговую аттестационную работу ________________________________________
                                                                            (инициалы, фамилия слушателя в родительном падеже)
[bookmark: 100097]3. Справка о выполнении слушателем учебного плана:
средняя  оценка  по  дисциплинам,  вносимым  в приложение к диплому _____________________________________________________________________________
[bookmark: 100098]4. После сообщения слушателя  о  выполненной  итоговой  аттестационной  работы в течение __ минут ему были заданы следующие вопросы:
_____________________________________________________________________________
                            (фамилия члена аттестационной комиссии, задавшего вопрос, и содержание вопроса)
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

[bookmark: 100099]ПОСТАНОВИЛИ:

[bookmark: 100100]1. Признать, что __________________________________________________________
                                                                           (фамилия, имя, отчество)
выполнил(а) и защитил(а) итоговую аттестационную работу с оценкой ____________________.
[bookmark: 100101]2. Присвоить ______________________________________________________________
                                                                          (фамилия, имя, отчество)
квалификацию ______________________________________________________________
[bookmark: 100102]3. Выдать _________________________________________________________________
                                                                          (фамилия, имя, отчество)
диплом о профессиональной переподготовке.
[bookmark: 100103]4. Отметить, что __________________________________________________________
___________________________________________________________________________
[bookmark: 100104]5. Особые мнения членов комиссии: _________________________________________
_____________________________________________________________________________

Государственная аттестационная комиссия постановила выставить следующие оценки:

	№ п/п
	ФИО
	Оценка

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	Председатель комиссии:

	Зам.председателя комиссии:

	Члены комиссии:

	Секретарь комиссии